
UCHWAŁA NR XXXV/302/22 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/295/21 Rady Gminy Powidz z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 247/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 11 stycznia 2022 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 229 252,00 zł tj. do kwoty 25 176 324,86 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 229 252,00 zł tj. do kwoty 19 041  
730,28 zł 

3) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  
innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1 186,00 zł tj. do kwoty 1 837 936,00 zł, 

4) w § 1 ust. 2 po literze b) dodaje się lit. c) w brzmieniu: „ c) dochody na realizację zadań w drodze umów  
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 25 716,00 zł zgodnie z  
załącznikiem Nr 18 do uchwały”, 

5) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 229 252,00 zł tj. do kwoty 27 791 470,86 zł, 

6) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwieksza się o kwotę 209 252,00 zł tj. do kwoty 17 281 
283,67 zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł tj. do kwoty 10 510 
187,19 zł, 

8) w § 2 ust. 2  lit. a) uchwały zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  
innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1 186,00 zł tj. do kwoty 1 837 936,00 zł, 

9) w § 2 ust. 2  po lit. b) dodaje się lit. c) w brzmieniu: „ c) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub  
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 25 716,00 zł zgodnie 
z załącznikiem  Nr 18 do uchwały”, 

10) w § 7 pkt 2) uchwały kwotę 4 128 264,09 zastępuje się kwotą 4 602 448,76 zł, 

11) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2022 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2022 rok" dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

13) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 
zleconych ustawami na 2022 rok" dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej uchwały, 

14) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 
zleconych ustawami na 2022 rok" dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  niniejszej uchwały, 

15) w załączniku Nr 7 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

16) załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dochodów określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz 
wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 
w art. 403 ust. 2 ustawy - Prawo ochrony środowiska " otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 1



17) załącznik Nr 10 do uchwały " Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

18) dodaje się załącznik Nr 18 do uchwały w brzmieniu: „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań 
realizowanych w drodze umów lub poozumień między jednostkami samrządu terytorialnego na 2022 rok" 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 009 674,45 1 237 740,45

Lokalny transport zbiorowy 0,00 202 350,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 202 350,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 25 716,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 25 716,00

852 Pomoc społeczna 75 694,00 76 880,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00

Ośrodki pomocy społecznej 11 694,00 12 630,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 936,00

24 947 072,86 25 176 324,86Razem: 229 252,00

250,00

85219 936,00

936,00

25 716,00

1 186,00

250,00

202 350,00

202 350,00

25 716,00

228 066,00

60004

85215

60014

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/302/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 303 437,69 1 531 503,69

Lokalny transport zbiorowy 24 387,60 226 737,60

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 226 350,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 25 716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 879,00 83 879,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 567,00 16 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72 312,00 67 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 708,00 38 708,00

750 Administracja publiczna 5 058 197,92 5 046 197,92

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 100 571,74 4 083 571,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 670,00 49 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 654,74 148 654,74

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 996,00 27 996,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 002,00 6 002,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 667,00 7 167,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 802,77 167 802,77

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 142 802,77 132 802,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129,00 2 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 965,77 40 965,77

4430 Różne opłaty i składki 21 383,00 19 383,00

801 Oświata i wychowanie 3 753 760,00 3 753 760,00

Przedszkola 1 015 152,98 1 015 152,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 310,98 234 810,98-500,00

80104 0,00

2 000,00

-10 000,00

-2 000,00

0,00

75412 -10 000,00

-1 500,00

10 000,00

75411 20 000,00

20 000,00

-7 000,00

-10 000,00

75075 5 000,00

5 000,00

1 500,00

75023

5 000,00

70007 -5 000,00

-5 000,00

-12 000,00

-17 000,00

70005

60014 25 716,00

15 716,00

10 000,00

0,00

5 000,00

202 350,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

228 066,00

60004 202 350,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/302/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 1 306,00 1 806,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 128 114,00 128 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 416,00 63 916,00

4410 Podróże służbowe krajowe 402,00 902,00

851 Ochrona zdrowia 150 000,00 150 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 000,00 144 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 620 119,00 621 305,00

Dodatki mieszkaniowe 9 250,00 9 500,00

3110 Świadczenia społeczne 9 250,00 9 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 491 587,00 492 523,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 936,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 156,00 88 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 433,00 20 933,00

926 Kultura fizyczna 124 926,00 126 926,00

Obiekty sportowe 105 686,00 105 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 835,00 13 335,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 4 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 240,00 21 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 093,00 1 093,00

27 562 218,86 27 791 470,86Razem:

-1 000,00

229 252,00

-4 500,00

4 500,00

92605 2 000,00

2 000,00

1 000,00

92601

936,00

-6 500,00

6 500,00

2 000,00

0,00

85219

12 000,00

1 186,00

85215 250,00

250,00

936,00

500,00

0,00

85154 0,00

5 000,00

-17 000,00

500,00

80148 0,00

-500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 1 186,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 936,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 936,00

1 836 750,00 1 837 936,00

936,00

Razem: 1 186,00

85215 250,00

250,00

85219 936,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

1 186,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/302/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 1 186,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 250,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 250,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 936,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 936,00

1 836 750,00 1 837 936,00

936,00

Razem: 1 186,00

85215 250,00

250,00

85219 936,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

1 186,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/302/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 0,00 20 000,00

75411 0,00 20 000,00

6170 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

10 490 187,19 20 000,00

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2022 rok

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

Wsparcie realizacji zadania "zakup ciężkiego samochodu ratowniczo gaśniczego
" dla Komendy Powiatowej PSP w Słupcy

20 000,00

Razem 10 510 187,19

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/302/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 1



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 4 108 400,00

RAZEM 4 108 400,00

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 010 01044 6050

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie
Gminy Powidz ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych - środki własne 294 975,02

2 010 01043 6050

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie
Gminy Powidz ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych - środki własne 324 184,67

3 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Ługi 1 699 747,07

4 010 01044 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora
Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz (Powidz ul.
Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład 15 000,00

5 010 01044 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ostrowo i budowa zrzutni
ścieków dla jednostek pływających na Jeziorze Powidzkim w
m. Powidz w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 50 000,00

6 010 01044 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 3 000,00

7 010 01044 6050 Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Powidz 150 000,00

8 710 71004 4300

Opracowanie miescowych planów zagospodarowania
przestrzennego obszarów w zlewniach jezior (Powidz,
Przybrodzin, Ostrowo, Wylatkowo) na terenie gminy Powidz 148 200,00

4210 7 396,00

4300 26 750,00

10 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na wymianę źródeł ciepła na ekologiczne 60 000,00

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony
środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska.

DOCHODY

WYDATKI

9 900 90004

Zadania związane z ochroną przyrody w tym urządzanie i
utrzymanie terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz

parków

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/302/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 1



11 900 90026 4300
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
na terenie Gminy Powidz 32 371,00

12 900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 1 790 825,00

RAZEM 4 602 448,76

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 2



I.

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 756 75618

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 130 000,00

2 756 75618

Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00

RAZEM 150 000,00

II.

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 851 85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00

2 851 85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi z wpływów za zezwolenia na
sprzedaż napohjów alkoholowych 124 000,00

3 851 85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi z wpływów za zezwolenia na
sprzedaż napohjów alkoholowych w obrocie hurtowym

20 000,00

150 000,00

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/302/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

600 Transport i łączność 25 716,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 716,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 25 716,00

RAZEM 25 716,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

600 Transport i łączność 25 716,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

RAZEM 25 716,00

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu tyretorialnego na 2022 rok

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXV/302/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXV/302/22 Rady Gminy Powidz z dnia 10 lutego 2022 roku         

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Powidz na rok 2022 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie dochodów: 

 

  

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

60004 2170 0,00 202 230,00 202 230,00 0,00 202 230,00 Lokalny transport zbiorowy -  środki 
otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących dla 
jednostek sektora finansów publicznych -
dotyczy środków otrzymanych  na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych  z przeznaczeniem na 
organizację przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej 

60014 2320 0,00 25 716,00 25 716,00 0,00 25 716,00 Drogi publiczne powiatowe - zwiększenie 
dochodów z tytułu dotacji celowej 
otrzymanej z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - zarządzanie drogami 
powiatowymi 

85215 2010 0,00 250,00 250,00 0,00 250,00 Wprowadzenie do budżetu dotacji celowej 
przeznaczonej na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych 
dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego 
zadania realizowanego przez gminy w 
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie - zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.17.2022.7 z dnia 26 stycznia 2022r. 

85219 2010 0,00 936,00 936,00 0,00 936,00 Wprowadzenie do budżetu dotacji celowej 
przeznaczonej na wynagrodzenie za 
sprawowanie opieki, o którym mowa w art. 
18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 
2004r o pomocy społecznej - zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.18.2022.7 z dnia 21 stycznia 2022r. 

  0,00 229 132,00 229 132,00 0,00 229 132,00   

 

 

 

 

 

II. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie wydatków: 

 

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian   Plan finansowy po 

zmianach UWAGI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 1



WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

60004 4300 24 000,00 202 230,00 202 230,00 0,00 226 230,00 

Zwiększenie wydatków - 
Lokalny transport zbiorowy - 

zakup usług pozostałych  - 
dotyczy środków otrzymanych  
na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów 

publicznych  z przeznaczeniem 
na organizację przewozów 

autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej 

60014 4210 0,00 15 716,00 15 716,00 0,00 15 716,00 

Zwiększenie wydatków - drogi 
powiatowe - zakup materiałów i 

wyposażenia - w związku z 
podpisaniem porozumienia z 

Powiatem Słupeckim 

60014 4300 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zwiększenie wydatków - drogi 
powiatowe - zakup usług 

pozostałych - w związku z 
podpisaniem porozumienia z 

Powiatem Słupeckim 

70005 4210 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - zakup 
materiałów i wyposażenia - 

zwiększenie planu wydatków - 
przeniesienie z rozdziału 70007 

paragraf 4210 

70007 4210 43 708,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 38 708,00 

Gospodarka mieszkaniowym 
zasobem gminy - zakup 

materiałów i wyposażenia - 
zmnbiejszenie planu wydatków - 
przeniesienie do rozdziału 70005 

paragraf 4210 

75023 4170 56 670,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 49 670,00 

Urzędy Gmin - wynagrodzenia 
bezosobowe - zmniejszenie 
planu dotyczy przeniesienia: 

5.000,00 zł do rozdziału 75075 
paragraf 4170 oraz 2.000,00 zł 
do rozdziału 92605 paragraf 

4170 

75023 4210 158 654,74 -10 000,00 -10 000,00 0,00 148 654,74 
Urzędy gmin - zakup materiałów 

- zmniejszenie planu - 
przeniesieni do rozdziału 75411 

paragraf 6170 

75075 4170 1 002,00 5 000,00 5 000,00 0,00 6 002,00 

Administracja publiczna - 
promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - wynagrodzenia 

bezosobowe - zwiększenie planu 
- przeniesienie z rozdziału 75023 

paragraf 4170 

75075 4190 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 

Administracja publiczna - 
promocja jednostek samorządu 

terytorialnego - nagrody 
konkursowe - zwiększenie planu 
- przeniesienie z paragrafu 4210 

75075 4210 8 667,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 7 167,00 

Administracja publiczna - 
promocja jednostek samorządu 

terytorialnego - zakup 
materiałów i wyposażenia - 

zmniejszenie planu - 
przeniesienie do paragrafu 4190 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 2



75411 6170 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej - 

wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - z 

przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. "zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo 
gaśniczego " dla Komendy 
Powiatowej PSP w Słupcy - 
przeniesienie 10.000,00 zł z 

rozdziału 75023 paragraf 4210 
oraz 10.000,00 zł z rozdziału 

75412 paragraf 4210 

75412 4170 129,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 129,00 
Ochotnicze straże pożarne - 

wynagrodzenia bezosobowe - 
zwiększenie planu - 

przeniesienie z paragrafu 4430 

75412 4210 50 965,77 -10 000,00 -10 000,00 0,00 40 965,77 

Ochotnicze straże pożarne - 
zakup materiałów i wyposażenia 

- zmniejszenie planu - 
przeniesienie do rozdziału 75411 

paragraf 6170 

75412 4430 21 383,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 19 383,00 
Ochotnicze straże pożarne - 

różne opłaty i składki - 
zmniejszenie planu - 

przeniesienie do paragrafu 4170 

80104 4010 235 310,98 -500,00 -500,00 0,00 234 810,98 

Oświata i wychowanie - 
przedszkola - wynagrodzenia 

osobwe pracowników - 
zmniejszenie planu - 

przeniesienie do paragrafu 4410 

80104 4410 1 306,00 500,00 500,00 0,00 1 806,00 
Oświata i wychowanie - 

przedszkola - podróże służbowe 
krajowe - zwiększenie planu - 
przeniesienie z paragrafu 4010 

80148 4010 64 416,00 -500,00 -500,00 0,00 63 916,00 

Oświata i wychowanie - 
stołówki szkolne i przedszkolne 

- wynagrodzenia osobwe 
pracowników - zmniejszenie 

planu - przeniesienie do 
paragrafu 4410 

80148 4410 402,00 500,00 500,00 0,00 902,00 

Oświata i wychowanie - 
stołówki szkolne i przedszkolne 
- podróże służbowe krajowe - 

zwiększenie planu - 
przeniesienie z paragrafu 4010 

85154 4190 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- nagrody konkursowe - 
zwiększenie planu - 

przeniesienie z paragrafu 4210 

85154 4210 26 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 9 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- zakup materiałów i 

wyposażenia - zmniejszenie 
planu planu - przeniesienie do 

paragrafów: 4190 kwota 
5.000,00 zł oraz paragrafu 4220 

kwota 12.000,00 zł 

85154 4220 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- zakup środków żywności - 
zwiększenie planu - 

przeniesienie z paragrafu 4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 3



85215 3110 9 250,00 250,00 250,00 0,00 9 500,00 

Dodatki mieszkaniowe - 
Wprowadzenie do budżetu 

dotacji celowej przeznaczonej na 
sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej 
oraz kosztów obsługi tego 

zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2% łącznej 
kwoty dotacji wypłaconych w 

gminie - zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.17.2022.7 z dnia 26 

stycznia 2022r. 

85219 3110 0,00 936,00 936,00 0,00 936,00 

Ośrodki pomocy społecznej - 
świadczenia społeczne - 

zwiększenie planu - 
wprowadzenie do budżetu 

dotacji celowej przeznaczonej na 
wynagrodzenie za sprawowanie 
opieki, o którym mowa w art. 18 

ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 
marca 2004r o pomocy 

społecznej - zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.18.2022.7 z dnia 21 

stycznia 2022r. 

85219 4170 95 156,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 88 656,00 
Ośrodki pomocy społecznej - 
wynagrodzenia bezosobowe - 

zmniejszenie planu - 
przeniesienie do paragrafu 4300 

85219 4300 14 433,00 6 500,00 6 500,00 0,00 20 933,00 
Ośrodki pomocy społecznej - 

zakup usług pozostałych - 
zwiększenie planu - 

przeniesienie z paragrafu 4170 

92601 4300 17 835,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 13 335,00 
Obiekty sportowe - zakup usług 

pozostałych - zmniejszenie planu 
- przeniesienie do paragrafu 

4510 

92601 4510 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 
Obiekty sportowe - opłaty na 

rzecz budżetu państwa - 
zwiększenie planu - 

przeniesienie z paragrafu 4300 

92605 4170 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej - wynagrodzenia 

bezosobowe - zwiększenie planu 
- przeniesienie z rozdziału 75023 

paragraf 4170 

92605 4190 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej - nagrody konkursowe 
- zwiększenie planu - 

przeniesienie z paragrafu 4210 

92605 4210 2 093,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 1 093,00 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej - zakup materiałów i 
wyposażenia - zmniejszenie 

planu - przeniesienie do 
paragrafu 4190 

    834 381,49 229 132,00 209 132,00 20 000,00 1 063 513,49   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C26A516-3F22-4162-8C59-6B62174672EB. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



